وقت تم سرخ آندھیوں اور زلزلوں کا انتظار کرو، اور زمین میں دھنس جانے اور
صورتیں مسخ ہو جانے اور آسمان سے پتھر برسنے کے بھی منتظر رہو، اور ان عذابوں کے
ساتھ دوسری اُن نشانیوں کا بھی انتظار کرو جو پے در پے اس طرح ظاہر ہوں گی جیسے کسی
لڑی کا دھاگہ ٹوٹ جائے اور پے در پے دانے گرنے لگیں۔“

ذوالقعدہ ۱۴۳۲ھ

اکتوبر ۲۰۱۱ء

بیثاق

کے از مطبوعات

تنظیم اسلامی

بالی: ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ علیہ

اولیاء کرام اور ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

نالہ ہے بلبلی شوریدہ تراخام ابھی!

صاحبزادہ خورشید احمد گیلانی مرحوم

وَاذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَمِيثَاقَهُ الَّذِي وَاثَقْتُمْ بِهِ إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (المائدة: ٤)
ترجمہ: اور اپنے اوپر اللہ کے فضل اور اس کے میثاق کو یاد رکھو جو اس نے تم سے لیا جبکہ تم نے اقرار کیا کہ ہم نے مانا اور اطاعت کی!

میثاق

ماہنامہ
اجائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 60
شمارہ : 10
ڈوآکنینہ 1432ھ
اکتوبر 2011ء
فی شمارہ 25/-

سالانہ زرتعاون

اندرون ملک 250 روپے
بھارت و بنگلہ دیش 900 روپے
ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ 1200 روپے
امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ 1500 روپے

ترسیل زر: مکتبہ مد کفی انجمن خدام القرآن عہد

مدیر:
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر:
حافظ خالد محمود خضر

مکتبہ خدام القرآن لاہور